Els requisits de solvència 
econòmica i tècnica, tenint en compte el pressupost base anual sense IVA de 57.949,06 €, estan a 
l’abast de la majoria d’empreses petites i mitjanes. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació anual és de seixanta-quatre mil vuit-cents trenta-nou euros amb sis 
cèntims (64.839,06 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: cinquanta-tres mil cinc-cents 
vuitanta-sis euros (53.586,00 €), pressupost net i onze mil dos-cents cinquanta-tres euros amb sis 
cèntims (11.253,06 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

Prestació 
Pressupost base 

licitació sense IVA 
(€/any) 

IVA 21% 
Pressupost base 

licitació IVA inclòs 
(€/any) 

Manteniment Preventiu i connexió a CRA 49.586,00 € 10.413,06 € 59.999,06 €